
_ ČESKÁ was 
“39 POIIŠ'Í'OVNA 

;KÁ 
“ POIIŠ'Í'OVNA 

Úvodní část pojistné smlouvy 
Číslo pojistné smlouvy: 42526440-11 
Stav kdatu | .  6. 2013 
Kód produktu: DP 

Úvodní část 
pojistné smlouvy č.: 42526440-11 
Pojištění odpovědnosti podnikatelů 

1. Úmma mluvy 
Pojišťovna: 
Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, 113 04. Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ czs99001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 

Pojismík (ten. kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu & zavázal se hradit pojistná: 
Název firmy: F D servis Praha, s.r.o. ' 
IČ: 25710427 
Ulice. č. p.: Verdiho. 577/17 
Obec: Praha, PSČ: 149 00, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
Plátce DPH: ANO 

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu (: Pojištění odpovědnosti podnikatelů. 

Z.Spoločni “www.mmvmpommm 
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Uvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z listu Rekapitulace obsahují- 
'clho přehled pojištění & rozpis plateb pojistného. 

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouvy) se řídí zákonem č. 3712004 Sb., a pojistné smlouvě a o 
změně souvisejících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede- 
nými pro jednotlivá pojištění. Ujednání, která nemaji písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná. 

2.3. Pojištění v rámci této smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění 
sjednáno. pojištění nezaniká & prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účast- 
níku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Datum obnovy 

_ SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK PRO LEPŠÍ ORIENTACI \! POJISTNÉ SMLOUVĚ 

-— „ *  ' . úvonul ČÁST POJISTNÉ smouvv 

l l
O

Z
O

O
V

S
G

G
B

D
J

.
 

I
I

I
I

 
IIII

 
I

I
I

I
I

 
I

I
I

I
I

 
IIIII

 
IIIII

 
I

I
I

I
I

 
I

I
I

I
I

 
|

|
|

|
I

 
I

I
I

I
I

 
I

I
I

I
I

 
IIIII

 
I

I
I

I
 

I
I

I
I

 
I

l
l

l
l

l
i

l
l

 
V

8
6

0
 |

.
 

5
6

5
8

2
0

2
2

0
 

!
 

i
 

1
 

obsahuje základní údaje :) smluvních stranách & obecná ujednání vztahující se na umu-nima“ mamut 

*Ěšížšřnížří —-——-— —-- všechna pojištění v této smlouvě. zejména definuje plátce pojistného & způsob úhra— 
333“ „_ _ dy pojistného. 

m —  JEDNOTLIVÁ POJIŠTĚNÍ _ , _ 
ggggšmmwmxm Části smlouvy obsahující zejména údaje 0 osobě pojištěného a konkrétní údaje o jed- 

::.-„"zr— --—- notlivých sjednaných pojištěnfch (např. rozsah pojištění. pojistná nebezpečí. místo 
ar,—.:::, mnm—mm: . , . :"“f'w—w— pouštění, vyše pojistného). 

———-—- ___..,-__.„_ - — REKAPITULACE 
T : f posIednf část smlouvy obsahující informaci o platných pojištěním v pojistné smlouvě 

a o rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukončení nebo uzavření nového pojištění 
obdržíte vždy aktuální verzi tohoto dokumentu. 

Klientský servis tel.: +420 841 114 1 14, www.ceskapojistovnaxz strana 1 .z 2- 

d'b ČESKÁ V165 
“315 POIIŠÍ'OVNA 

na 
na POIIŠ'Í'OVNA 

Úvodní část pojistné smlouvy 
Číslo pojistné smlouvy: 42526440-11 
Stav k datu | .  6. 2913 
Kód produktu: DP 

Úvodní část 
pojistné smlouvy č.: 42526440-11 
Pojištění odpovědnosti podnikatelů 

1. Účastníci mhuvy 
Pojišťovna: 
Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, 113 04. Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ C2699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 

Pojismík (ten. kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu & zavázal sc hradit pojistné): 
Název firmy: F D servis Praha, s.r.o. ' 
IČ: 25710427 
Ulice, č. p.: Verdiho. 577! 17 
Obec: Praha, PSČ: 149 00, Stát ČESKÁ REPUBLIKA 
Plátce DPH: ANO 

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění odpovědnosti podnikatelů. 

LSpohčniujodnůnipmvlechupoiMpojhmčmhM 
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Uvodní části, z jednotiivých listů pro příslušná pojištění a z listu Rekapitulace obsahují- 
cího přehled pojištění & rozpis plateb pojismého. 

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouvy) se řídí zákonem č. 37/2004 Sb., a pojistné smlouvě a o 
změně souvisejících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede- 
nými pro jednotlivá pojištění. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná. 

2.3. Pojištění \! rámci této smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo pojištěni 
sjednáno. pojištění nezaniká & prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účast- 
níku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni nemá zájem. Datum obnovy 

__ SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK PRO LEPŠÍ ORIENTACI V POJISTNÉ SMLOUVĚ 

* .us“ . úvonnl ČÁST POJISTNÉ smouw 

l 
l O

Z
O

O
V

S
 

668
 

3
1

.
 

IIII
 

|
I

|
|

 
I

I
I

I
I

 
I

I
I

I
I

 
I

I
I

I
I

 
|

|
|

I
|

 
I

I
I

I
I

 
IIIII

 
|

|
|

|
l

 
IIIII

 
IIIII

 
IIIII

 
llll

 
|

I
I

|
I

 
*

l
l

l
l

l
l

 
V

8
6

0
 

l
S

G
S

B
Z

O
Z

Z
O

 

! !
 

obsahuje základní údaje o smluvních stranách & obecná ujednání vztahující se na tmulm—u 1.. mm 

ĚŽFŠŠÉŽI'" —-- všechna pojištění v této smlouvě, zejména definuje plátce pojistného a způsob úhra- 
=.=....z..=. . dy pojistného. 

š...—gaz„___ JEDNOTLIVÁ POJIŠTĚNÍ 
Ěššrmwmmť části smlouvy obsahující zejména údaje 0 osobě pojištěného a konkrétní údaje o jed- 

ašqxlrf_ notlivých sjednaných pojištěnfch (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí. místo 
:l—ĚÍLÍLÍZ pojištění, výše pojistného). 

““"“ -———»-———-—- """" REKAPITULACE 
[ L poslední část smlouvy obsahující informaci :: platných pojištěním \: pojistné smlouvě 

a :) rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukončení nebo uzavření nového pojištění 
obdržíte vždy aktuální verzi tohoto dokumentu. 

Klientský servis tel.: +420 841 114 1 14, www.ceskapojistovnaa strana 1 .z 2- 



Číslo pojistné smlouvy: 42526440-11 Kód produktu: DP 
Stav k datu 1. 6. 2013 

je stanoven na 31. ledna každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když byla sjednána v průběhu pojist- 
ného roku. 

2.4. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v ] splátce. Splatnost splátky je vždy k 31. [. každého roku. 

2.5. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem 
4252644011. 

2.6. Pojišťovna má právo při změně pojištěni upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojiš- 
tění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištěni, tj. zejména změna pojistné částky, limitu plnění, připojištění 
dalšího předmětu pojištění, dalšího pojistného nebeZpečí, změna nebo připojištění dalšího místa pojištění nebo změna spolu- 
účasti. 

2.7. Tam.. kde se ve smlouvě hovoří o pojištění podnikatelů, jsou tím míněny pro účely této smlouvy též i jiné druhy právnic- 
kých osob, zejména jednotky územní samosprávy, orgány státní správy, sdruža neziskové organizace apod. 

2.8. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností ode dne 1. 6. 2013 změna a od tohoto data 
je platná tato verze pojistné smlouvy. 

2.9. Článek Řešení sporů v příslušných Všeobecných pojistných podmínkách se ruší a nahrazuje novým zněním: 
Řešení sporů 
Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými věcně a místně- 
příslušnými soudy. 

2.10. Ujednává se, že tato smlouva je zároveň pojistkou. Smlouva je uzavřena na dobu ode dne jejiho podpisu oběma smluv- 
ními suanami do dne. shodného se dnem sjednaného zániku posledního pojištění. 

2.11. Odchylně od příslušných ujednání Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že v případě zániku pojištěni z dů- 
vodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok. 

2.12. Z pojištěni nevzniká nárok na plnění ze škodných událostí, pokud by se tak pojišťovna dostala do rozporu se zákořaem 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, \! platném znění, resp. 8 obecně závazným právním předpisem jej nahrazu— 
jícim. 

3. n v m  prom poll-mlh 
Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté infomace & odpovědi v této smlouvě jsou úplně a pravdivé, a zavazuje se 
oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny změny. Pojistník současně potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uve- 
dené na jednotlivých listech smlouvy. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy & pojistník prohlašuje, že je 
seznámen s jejich obsahem. Pojistnik dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených po- 
jistných podmínek. 

Smlouva v účinností od 1. 6. 2013. 

Změna provedena v TV 9“— LE dne 73“ 05 2 0 'L v hodin ___—minut 

FDservis Praha, s.r.o. 

Podpis (a razítko) :?:; Podpis & WWĚĚesŘÉ pojišťovny a s. ., 
pověřeného uzavřením této smlouvy 

KIiEntský-servis tel.: +420 841 1 14 114, wwmeskapojistovnaxz strana 2 z 2 

Číslo pojistné smlouvy: 425264404 1- Kód produktu: DP 
Stav k datu 1. 6. 2013 

je stanoven na 31. ledna každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když byla sjednána \! průběhu pojist- 
ného roku. 

2.4. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v ] splátce. Splatnost splátky je vždy k 31. [ .  každého roku. 

2.5. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 24624615500 pod variabilním symbolem 
4252644011. 

2.6. Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení měny. Změnou pojiš— 
tění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištěni, tj. zejména změna pojistné částky, limitu plnění, připojištění 
dalšího předmětu pojištění. dalšího pojistného nctpečí. měna nebo připojištění dalšího místa pojištění nebo změna spolu— 
účasti. 

2.7. Tam. kde se ve smlouvě hovoří o pojištění podnikatetů, jsou tím míněny pro účely této smlouvy též i jiné druhy právnic— 
kých osob, zejména jednotky územní samosprávy, orgány státní správy, sdmžení, neziskové organizace apod. 

2.8. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností ode dne 1. 6. 2013 změna'a od tohoto data 
je platná tato verze pojistné smlouvy. 

2.9. Článek Řešení sporů v příslušných Všeobecných pojistných podmínkách se ruší a nahrazuje novým zněním: 
Řešení sporů 
Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v Souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnýrhi věcně & mismč 
příslušnými soudy. 

2.10. Ujednává se, že tato smlouva je zároveň pojistkou. Smlouva je uzavřena na dobu ode dne jejího podpisu oběma smluv- 
ními stranamí do dne shodného se dnem sjednaného zániku posledního pojištění. 

2.11. Odchylně od příslušných ujednání Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že v případě zániku pojištění z dů- 
vodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok. 

2.12. Z pojištění nevzniká nárok na plnění ze škodných událostí, pokud by se tak pojišťovna dostala do tumoru se zákoízem 
č. 69/2006 Sb.. o provádění mezinárodních sankói, v platném znění, resp. 8 obecně závamým právním předpisem jej nahrazu- 
jícím. 

3. “vlnění prom poll-mlh 
Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté infomace & odpovědi v této smlouvě jsou úplně a pravdivé, a zavazuje se 
oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny změny. Pojistník saučasnč potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uve- 
dené na jednotlivých listech smlouvy. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy & pojistník prohlašuje, že je 
seznámen s jejich obsahem. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených po- 
j istných podmínek. 

Smlouva v účinností od 1. 6. 2013. 

Změna provedena v ?? * LG dne 70' 03 7 O '3. v hodin minut 

F D servis Praha, s.r.o. 

Podpis (a razítko) pmm ::: . Pndpls & razítko zástupcé'Čcské pojišťovny a s.„ 
pnvěřeného uzavřením této smlouvy 

Klientský-servis tel.: +420 841 1 14 114, wvm.ceskapojistovna.a strana 2 z 2 



V160 

ČESKÁ Z-VPPNGO/N 
POJIŠ'Í'OVNA 

Číslo pojistné smlouvy: 425264404 1 
Stav k datu 1 .6 .  2013 
Kód pojištění: DPOOZ 
Pořadové číslo pojištění: ] 

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele 
1. Účastníci lmlouvy 
Pojišťovna: 
Česká pojišťovna a.s. spálená 75/16,113 04, Praha 1, Česká republika IČ 45272956 DIČ cz<599001273 zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 

Pojistník, Pojištěný: 
Název firmy: P D servis Praha, s.r.o. 
IČ: 25710427 

Na základě požadavku pojistnikaje sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tahato pořadóvé- 
ho čísla aje platná ode dne 1. 6. 2013. 

2. Smluvní ujednání 
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla 

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen 
„všeobecné pojistné podmínky“), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni- 
katele & průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podminky“), ujednáJúmi v Úvodní části pojistné smlouvy & uje'd— 
náními tohoto pojištěni. 

'3. Odpovědi pojhtníh na dotazy pojliťovny 
Výš: příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy \: Kč 100 000 000,- 
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezPečí? 
NE 

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny 
S provozovanou činnosti jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi, 
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm 
S provozovanou činnosti jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami 
S provozovanou činnosti jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m 
S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování 
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučováni 
Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána 

4. Pojistná nebezpečí : rozuh pojištěni 
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému \! souvislosti s: 
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného MS v Praze v Praze, 15. oddíl C vlúžka 63275, ze dne 
16. 11. 1998 
4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplňkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na 
kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadně. Předpoa 
kladem vzniku práva na plnění : pojištění je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně pou- 
žívaný postup, resp. návod k používání zařízení, stroje nebo jiné věci. 

Pojištění \: základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 20 000 000,- 
Pojištční v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává-spoluúčastí v Kč 20 000.- 

Klientský servis tel.: +420 841 1 14 1 14, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2 

&
%

 
š

š
Ž

 
%

.
 

V
L

O
Z

O
O

S
S

B
B

B
D

J
.

 
I

I
I

I
 

IIH
 

I
I

I
I

I
 

I
I
I
I
I
 

I
I
I
I
I
 

IIIII
 

I
I

I
I

I
 

I
I

I
I

I
 

I
l
l
l
l
 

I
I

I
I

I
 

I
I

I
I

I
 

I
I

i
I

I
 

I
I

I
I

 
I

I
I

I
 

I
l
l
l
l
l
l
i
l
 

V
D

O
!

 
[

S
G

S
B

Z
O

Z
Z

O
 

II
 

III
 

I
I

I
I

 
|||"

 
IHI

 
I

l
l

l
l

 
I
I
I
I
I
 

|
I
|
I
|
 

IIIII
 

l
I
I
I
I
 

I
I

I
H

 
IM

 
llll

 
Illll

 
ll M

i
l

l
"

 

V160 

ČESKÁ Z-VPPNGO/N 
POIIŠ'Í'OVNA 

Číslo pojistné smlouvy: 42526440-11 
Stav k datu l .  6. 2013 
Kód poj ištční : DP002 
Pořadové číslo pojištění: 1 

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele 
1. Účastníci smlouvy 
Pojišťovna: 
Česká pojišťovna a..s Spálená 75/16,113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZó99001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 

Pojismík, Pojištěný: 
Název firmy: P D servis Praha, s.r.o. 
IČ: 25710427 

Na základě požadavku pojistníkaje sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohom pořadové- 
ho čísla aje platná ode dne 1. 6. 20l3. 

1. Smluvní ujednání 
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla 

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen 
„všeobecné pojistné podmínky“), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni- 
katele & pnlmyslu DPPP 2005 ( dále jen „doplňkové pojistné podminky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy & uje'd— 
náními tohoto pojištěni. 

'3. Odpovědi pojistník. na dotuy pojllťovny 
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 100 000 000,- 
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí? 
NE 

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny 
S provozovanou činnosti jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi, 
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm 
S provozovanou činnosti jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami 
S provozovanou činnosti jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m 
S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování 
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování 
Při poskytování služby dochází !( odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána 

4. Pojistni nebezpečí : rozsah pojištění 
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s: 
— činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného MS v Praze v Praze, č. oddíl C vložka 63275, ze dne 
16. 11. 1998 
4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplňkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na 
kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto. že tato činnost byla provedena vadně. Předpm 
kladem vzniku práva na plnění z pojištění je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně pou- 
žívaný postup, resp. návod k používání zařízení, stroje nebo jiné věci. 

Poj ištční v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění V Kč 20 000 000,- 
Pojištění v základním rozsahu sc sjednává & územním rozsahem Česká republika 
Pojištění \: základním rozsahu se sjednává-spoluúčastí v Kč 20 000.- 

Klientský servis tel.: +420 841 114 114. www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2 

š
š

 
3

4
5

%
 

%
.

 
V

L
O

Z
O

O
B

S
G

B
B

D
L

 
I

I
I

I
 

I
I

H
 

I
I

I
I

I
 

I
I

I
I

I
 

lllll
 

I
I

I
I

I
 

I
I

I
I

I
 

|
|

|
I

|
 

IIIII
 

I
I

I
I

I
 

I
I

I
I

I
 

I
l

i
l

l
 

llll
 

I
I

I
I

 
I

I
H

I
I

I
H

 
V

O
O

I
 

l
S

G
S

B
Z

O
Z

Z
O

 
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
H

I
I
I
I
H

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
 

f
=

 
I

I
U

I
I

I
I

I
I

I
H

M
I

I
I

I
 



Číslo pojistné smlouvy: 425264404 1 Kód miištění: DPOOZ 
Stav k datu 1. 6. 2013 Pořadové číslo pojištění: 1 

4.3. Pojištění se dále sjednává \! rozsahu těchto doložck: 

Doložka V73 Pojištění odpovědnosň za škodu na věcech převzatých pojištěným, 
jež mají být předmčtcmjcho závazku. 
Odchylně od ustanovení článku 3 bod 1 písm. b) doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na 
odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje 
na škody vzniklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu : přepravních smluv. 
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se sublimitem plnění v Kč I 000 000_— 
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se spoluúčastí v Kč 20 000,- 

4.4. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovaci náklady na 
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného 
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají. 

5. Ronal: pojištění 
Pol. č. Pojistné nebezpečí Polistné v Kč i 
01 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 
02 Připojištění odpovědnosti za škodu \: rozsahu doložky V 73 

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 
Pojištění se sjednává s obchodn č 
Roční pojistné po zaokrouhlení \: č 

6. Počátek . doba twin! pojiitění 
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 6. 2013 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu 
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v ruce, který předchází dni v následujícím kalen- 
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku. 

7. Přílohy 
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. oddíl C vložka 63275 

8. Závěrečná mledniní 
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy 
pojišťovny & pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost & pravdivost. 

Pojismík svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění. 

"? _ 
Sjednánov \ ?  * L Č  dne 'ŽD 0910113 \: hodin minut 

P D servis Ptaha. s.r.o. Tomáš P(Ž'DSSNICKE131 
5011 ' 

Podpis fů'*m5)-pů_|iš : . „ „ Podpis & rMWŽWČBMpWMýRs. 
povčřcného uzavřením této smlouvy 

Klientský “servis tel.: +420 841 114 1 14, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2 

Číslo pojistné smlouvy: 42526440-11 Kód pojištění: DPOOZ 
Stav k datu 1. 6. 2013 Pořadové číslo pojištění: 1 

4.3. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložck: 

Doložkn V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěním, 
jež mají být předmětem jeho závazku. 
Odchylně od ustanovení článku 3 bod 1 písm. b) doplňkových pojismých podmínek se ujednává. že pojištění se vztahuje na 
odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje 
na škody vzniklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv. 
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se sublimitcm plnění v Kč I 000 000: 
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se spoluúčastí v Kč 20 000,— 

4.4. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovaci náklady na 
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného 
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady“ týkají. 

5. Rom pojištěni 
Pol. č. Pojistná nebezpečí Pojistné ? Kč 
01 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 
02 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 73 

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 
Pojištění se sjednává s obchodu č 
Roční pojistné po zaokrouhlení v č 

6. Počátek : dobu trvání pullitční 
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 6. 2013 do konce pojistného roku ve miyslu ujednání Úvodního listu 
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojis'mého roku den v race, který předchází dni v následujícím Italien—» 
dářním roce, který se dnem & měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku. 

?. Přílohy 
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č.- oddíl C vložka 63275 

&- Zúvčrečni “admini 
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené. u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné datazy 

' pojišťovny & pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost & pravdivost. 

Fuj ismík svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištěni. 

Sj-ednánov \ ?  ' \ Lť  dne '20 D Š - Q O t ' Š  v hodin minut 

F D servig Praha. 51.0. Tomáš PČSSNICKER 
501 

Podpis (a razítko) popstníka Podpis & razítkH 'Záštúpdťůešké'p'nj'íšťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy 

Klientský Servis tel.: +420 841 114 1 14. www.cesk-apoiis'tovna.cz strana 2 z 2 




